
 

 

 

 

 

 

Jméno a přijmení :________________________________________________________________________ 

Národnost: _________________________ 

Věk:_____________Datum a rok nar.___________________Rodné číslo:___________________________ 

Adresa:_______________________Tel.dítěte:__________________Zdrav.pojišťovna:_________________________ 

Telefon (máma):__________________________________Telefon (táta):___________________________________ 

Jméno a přijmení (rodiče):__________________________________E-mail (rodiče):___________________________ 

POZNÁMKY (zdr.stav atd..):_________________________________________________________________________ 

Svým podpisem stvrzuji , že mé dítě je zdravotně schopná/ný absolvovat hodiny Ay-fly training JÓGY,  bude  

dbát pokynů instruktora v každém směru a naprosto se bude snažit o dodržování těchto pokynů.  

Děti absolvují tuto hodinu a cviky provádí ne sami, ale podle pokynů instruktora. Pokud  

někdo pocítí závrať - ihned se vrátí do výchozí pozice, zhluboka se nadechne a nahlásí nevolnost  
Instruktorovi!!!  
      
Jedna lekce trvá 50min a děti na hodinu chodí min 10min před začátkem hodiny  v uplejším oblečení … 
 

(Legíny, tílko, tričko, tričko s dl.rukávem na nohou piškoty, protiskluzové ponožky, bos! Na hodinu je přísně  

zakázáno nosit šperky (řetízky, prstýnky, náramky, náúšnice) a obuv,  protože by mohlo dojít k poškození sítě. 
V případě, že by došlo k poškození sítě vlastní vinou dítěte, síť by rodiče museli finančně nahradit! 
 
Tento kurz je vhodný pro děti od 8 let do 15 let. 

       
Před hodinou Ay-fly se doporučuje 2h předem nejíst …. A na hodinu si vzít pití a příp. ručník.  

Děti se naučí věřit sobě, svému instruktorovi a houpací síti, která ho drží. Houpací síť udrží 500 kg. 
Je důležité se uvolnit, zrelaxovat a s úsměvem zahájit každou novou lekci. 
Děti budou o všem poučené na začátku kurzu.  

       
Pokud byste se chtěli na cokoli zeptat - jsme k dispozici před začátkem hodiny.  
 
Instruktor má právo dítě vyloučit z kurzu, pokud by svým chováním ohrožovalo své zdraví a nedbalo po 
opakovaných výzvách pokynů instruktora. Bez finanční náhrady! 
 
Cena kurzu je září – prosinec 1990,-, a leden – červen 2890,-.  Kurzovné je nevratné – pouze z vážných zdravotních 
důvodů na základě potvrzení lékaře  
a nebo je možné si najít za sebe náhradníka. Kurz je každý čtvrtek 15.10 – 16.00, 16.00 – 16.50 h a od 17.00 – 
17.50h  
 
 
Dále rodiče souhlasí s využitím fotek na web nebo facebook. Bližší informace na tel: 728 132 582 (Martina W.) 
Nebo 602767890 (Peta S.) 
….Dále rodiče svým podpisem stvrzují, že jména, přijmení s datumy narození a bydlištěm použije Dance Studio 
Wanted ,z.s. k dotačním účelům. 

 
 

 
 
 

Datum a podpis rodiče:_______________________________________________________  
  

 



 


